Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 555/STP-XDKTVB

ngày 25/3/2023 của Sở Tư pháp về việc theo dõi tình hình thi hành pháp luật

trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2023; Công văn số 1220/UBND-

KSTTHCNC ngày 03/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc theo

dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2023

được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 39/QĐ-TTg ngày

28/01/2023, Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 30/01/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch theo dõi thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

năm 2023. Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Trưởng các đơn vị thực hiện theo dõi thi hành pháp luật các lĩnh vực

trọng tâm trong năm 2023, gồm: Theo dõi tình hình thi hành pháp luật về giá;

theo dõi tình hình thi hành pháp luật về bảo đảm an sinh xã hội; theo dõi tình hình

thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính.

Giao Trung tâm công nghệ Thông tin đăng tải Quyết định số 39/QĐ-TTg ngày

28/01/2023, Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 30/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh và

văn bản triển khai của Sở lên Website của Sở để các đơn vị chủ động khai thác.

 Quá trình thực hiện có vướng mắc, bất cập đề nghị Trưởng các đơn vị báo

cáo Giám đốc Sở (qua Phòng pháp chế) để tổng hợp chung, báo cáo Sở Tư

pháp./.

Nơi nhận:                                                                                      KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, PC.

    Lưu Trọng Quang

UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STNMT-PC

V/v triển khai, theo dõi tình hình thi hành

pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên

ngành năm 2023.

Thanh Hoá, ngày     tháng 3 năm 2023

		cuongld.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T15:48:47+0700

		quanglt.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-27T16:29:37+0700

		2023-03-27T20:56:53+0700

		2023-03-27T20:56:54+0700

		2023-03-27T20:56:55+0700